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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 2.6 87921 ja

ANAMOURLIDIS Nicoletta NR DFC Düsseldorf 1991 R F 3.9999 469737 ja

BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf 2000 R F 3.9999 425947 ja

BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997 R M 3.9999 90661 ja

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 1959 L F 3.9999 59022 ja

GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster 1994 R M 3.9999 75628 ja

HANSEN Niklas WE Fechtfreunde Münster 2000 R M 3.9999 131543 ja

HEINRICH Philip WE Fechtfreunde Münster 2002 R M 3.9999 500042 ja

HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster 1997 L F 3.9999 85772 ja

JUNGERMANN Lara NR Eintracht Duisburg 2009 R F 3.9999 128801 ja

KERSTING Lara Paulina NR Eintracht Duisburg 2006 R F 3.9999 131591 ja

KLEINEIDAM Nicolai WE Fechtfreunde Münster 1992 R M 3.9999 109623 ja

LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 1989 L F 2.13 83922 ja

LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008 R F 3.9999 117194 ja

MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster 1999 R M 3.9999 500193 ja

NEUMANN Marius WE Fechtfreunde Münster 1981 R M 3.9999 75955 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 2.6 90911 ja

SCHMIDT Julius NR Eintracht Duisburg 2005 R M 3.9999 112409 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004 R M 2.12 106355 ja

TRONQUET Gwen WE Fechtfreunde Münster 2003 R F 3.9999 500445 ja

VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster 1993 R M 3.9999 466296 ja

WALTERSCHEID Kai NR VFL St. Augustin 2004 R M 3.9999 414811 ja

WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg 2007 R F 3.9999 499726 ja

WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg 2006 R M 2.23 112302 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 006 60.0000 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

2. 2 006 29.0000 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

3. 2 012 29.0000 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers M ja

4. 2 013 12.0000 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf F ja

5. 2 023 7.0000 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg M ja

T6. 9 000 0.0000 GER WALTERSCHEID Kai NR VFL St. Augustin M ja

T7. 9 000 0.0000 GER ANAMOURLIDIS Nicoletta NR DFC Düsseldorf F ja

T8. 9 000 0.0000 GER KLEINEIDAM Nicolai WE Fechtfreunde Münster M ja

T9. 9 000 0.0000 GER HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster F ja

T10. 9 000 0.0000 GER WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg F ja

T11. 9 000 0.0000 GER BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf F ja

T12. 9 000 0.0000 GER HANSEN Niklas WE Fechtfreunde Münster M ja

T13. 9 000 0.0000 GER JUNGERMANN Lara NR Eintracht Duisburg F ja

T14. 9 000 0.0000 GER GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster M ja

T15. 9 000 0.0000 GER NEUMANN Marius WE Fechtfreunde Münster M ja

T16. 9 000 0.0000 GER VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster M ja

T17. 9 000 0.0000 GER TRONQUET Gwen WE Fechtfreunde Münster F ja

T18. 9 000 0.0000 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf F ja

T19. 9 000 0.0000 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg M ja

T20. 9 000 0.0000 GER KERSTING Lara Paulina NR Eintracht Duisburg F ja

T21. 9 000 0.0000 GER SCHMIDT Julius NR Eintracht Duisburg M ja

T22. 9 000 0.0000 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK F ja

T23. 9 000 0.0000 GER MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster M ja

T24. 9 000 0.0000 GER HEINRICH Philip WE Fechtfreunde Münster M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Rheinische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
31.10. 23:46

24 Teilnehmende
2 Runden à 12 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4.17% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.10. 23:46

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Rheinische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V TD TR I1 I2 Pl.

WOLFSDORFF
Claude Oliver

GER Eintracht Duisburg 1 V V V V V / V V V V 2 9 47 16 0.900 31 2.

WOLFSDORF
Emma Luisa

GER Eintracht Duisburg 2 1 2 2 0 V / 0 2 4 1 1 1 18 47 0.100 -29 11.

VON STRATMANN
Jörn

GER Fechtfreunde Münster 3 2 V V 0 3 / 3 V V 3 V 5 36 35 0.500 1 5.

KERSTING Lara
Paulina

GER Eintracht Duisburg 4 1 V 1 0 V / 2 1 V 3 V 4 28 41 0.400 -13 8.

SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 5 2 V V V V / V V V V V 9 47 11 0.900 36 1.
BOGOMOLOV
Elena

GER DFC Düsseldorf 6 1 2 V 3 0 / 2 V V 3 V 4 31 40 0.400 -9 6.

WALTERSCHEID
Kai

GER VFL St. Augustin 7 / / / / / / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.

KLEINEIDAM
Nicolai

GER Fechtfreunde Münster 8 2 V V V 1 V / V V 1 4 6 38 31 0.600 7 4.

HEINRICH Philip GER Fechtfreunde Münster 9 2 V 1 V 0 3 / 4 V 4 2 3 31 40 0.300 -9 9.
TRONQUET Gwen GER Fechtfreunde Münster 10 0 V 3 3 0 2 / 0 2 V V 3 25 41 0.300 -16 10.
GASSNER Julian GER Fechtfreunde Münster 11 0 V V V 3 V / V V 2 V 7 40 30 0.700 10 3.
LOSEMANN Lenja GER Duisburger FK 12 V V 3 3 2 2 / V V 0 0 4 30 39 0.400 -9 7.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V TD TR I1 I2 Pl.

ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 1 V V V 4 3 V V V 4 V V 8 51 27 0.727 24 3.
HANSEN Niklas GER Fechtfreunde Münster 2 2 2 2 1 0 V 0 2 0 1 2 1 17 52 0.091 -35 11.
HÖLZER Kyra GER Fechtfreunde Münster 3 3 V V 2 3 V V 4 1 0 4 4 37 43 0.364 -6 9.
SCHMIDT Julius GER Eintracht Duisburg 4 3 V 4 V 2 V 4 3 1 V V 5 42 41 0.455 1 6.
NEUMANN Marius GER Fechtfreunde Münster 5 V V V 3 V V 3 V V V V 9 51 29 0.818 22 2.
STUBENRAUCH
Bartolomé

GER FC Moers 6 V V V V 4 V 4 V 0 V V 8 48 24 0.727 24 4.

ANAMOURLIDIS
Nicoletta

GER DFC Düsseldorf 7 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 6 55 0.000 -49 12.

DRESEN-KUCHALSKI
Margaretha

GER DFC Düsseldorf 8 2 V 2 V V V V V 2 V V 8 46 35 0.727 11 5.

MÜLLER Marvin GER Fechtfreunde Münster 9 1 V V V 1 0 V 4 1 2 V 5 34 41 0.455 -7 8.
BOY Christian GER Eintracht Duisburg 10 V V V V 4 V V V V V V 10 54 15 0.909 39 1.
LINK Sarah GER DFC Düsseldorf 11 0 V V 4 1 1 V 4 V 0 V 5 35 36 0.455 -1 7.
JUNGERMANN Lara GER Eintracht Duisburg 12 1 V V 2 1 0 V 1 2 1 2 3 25 48 0.273 -23 10.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BOY Christian Eintracht Duisburg 10 11 54 15 0.909 39 Q

2 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 9 10 47 11 0.900 36 Q

3 GER WOLFSDORFF Claude Oliver Eintracht Duisburg 9 10 47 16 0.900 31 Q

4 GER NEUMANN Marius Fechtfreunde Münster 9 11 51 29 0.818 22 Q

5 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 8 11 51 27 0.727 24 Q

6 GER STUBENRAUCH Bartolomé FC Moers 8 11 48 24 0.727 24 Q

7 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha DFC Düsseldorf 8 11 46 35 0.727 11 Q

8 GER GASSNER Julian Fechtfreunde Münster 7 10 40 30 0.700 10 Q

9 GER KLEINEIDAM Nicolai Fechtfreunde Münster 6 10 38 31 0.600 7 Q

10 GER VON STRATMANN Jörn Fechtfreunde Münster 5 10 36 35 0.500 1 Q

11 GER SCHMIDT Julius Eintracht Duisburg 5 11 42 41 0.455 1 Q

12 GER LINK Sarah DFC Düsseldorf 5 11 35 36 0.455 -1 Q

13 GER MÜLLER Marvin Fechtfreunde Münster 5 11 34 41 0.455 -7 Q

14 GER BOGOMOLOV Elena DFC Düsseldorf 4 10 31 40 0.400 -9 Q

15 GER LOSEMANN Lenja Duisburger FK 4 10 30 39 0.400 -9 Q

16 GER KERSTING Lara Paulina Eintracht Duisburg 4 10 28 41 0.400 -13 Q

17 GER HÖLZER Kyra Fechtfreunde Münster 4 11 37 43 0.364 -6 Q

18 GER HEINRICH Philip Fechtfreunde Münster 3 10 31 40 0.300 -9 Q

19 GER TRONQUET Gwen Fechtfreunde Münster 3 10 25 41 0.300 -16 Q

20 GER JUNGERMANN Lara Eintracht Duisburg 3 11 25 48 0.273 -23 Q

21 GER WOLFSDORF Emma Luisa Eintracht Duisburg 1 10 18 47 0.100 -29 Q

22 GER HANSEN Niklas Fechtfreunde Münster 1 11 17 52 0.091 -35 Q

23 GER ANAMOURLIDIS Nicoletta DFC Düsseldorf 0 11 6 55 0.000 -49 Q

9999 GER WALTERSCHEID Kai VFL St. Augustin 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 10 11 54 15 0.909 39

2 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 9 10 47 11 0.900 36

3 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg 9 10 47 16 0.900 31

4 GER NEUMANN Marius WE Fechtfreunde Münster 9 11 51 29 0.818 22

5 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 8 11 51 27 0.727 24

6 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 8 11 48 24 0.727 24

7 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 8 11 46 35 0.727 11

8 GER GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster 7 10 40 30 0.700 10

9 GER KLEINEIDAM Nicolai WE Fechtfreunde Münster 6 10 38 31 0.600 7

10 GER VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster 5 10 36 35 0.500 1

11 GER SCHMIDT Julius NR Eintracht Duisburg 5 11 42 41 0.455 1

12 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 5 11 35 36 0.455 -1

13 GER MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster 5 11 34 41 0.455 -7

14 GER BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf 4 10 31 40 0.400 -9

15 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 4 10 30 39 0.400 -9

16 GER KERSTING Lara Paulina NR Eintracht Duisburg 4 10 28 41 0.400 -13

17 GER HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster 4 11 37 43 0.364 -6

18 GER HEINRICH Philip WE Fechtfreunde Münster 3 10 31 40 0.300 -9

19 GER TRONQUET Gwen WE Fechtfreunde Münster 3 10 25 41 0.300 -16

20 GER JUNGERMANN Lara NR Eintracht Duisburg 3 11 25 48 0.273 -23

21 GER WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg 1 10 18 47 0.100 -29

22 GER HANSEN Niklas WE Fechtfreunde Münster 1 11 17 52 0.091 -35

23 GER ANAMOURLIDIS Nicoletta NR DFC Düsseldorf 0 11 6 55 0.000 -49



Slaught of Halloween

Duisburg (GER)
31.10.2023 - 18:05

Fechten

Florett Open Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Eintracht Duisburg 1848 e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.1 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     31.10.2023 23:46 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
HÖLZER Kyra
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

16
KERSTING Lara Paulina
NR Eintracht Duisburg

GER   8

 

  Bahn

9
KLEINEIDAM Nicolai
WE Fechtfreunde Münster

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GASSNER Julian
WE Fechtfreunde Münster

GER  

 

 

5
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21
WOLFSDORF Emma Luisa
NR Eintracht Duisburg

GER   4

12
LINK Sarah
NR DFC Düsseldorf

GER   V

 

  Bahn

13
MÜLLER Marvin
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

20
JUNGERMANN Lara
NR Eintracht Duisburg

GER   8

 

 

29 *** Freilos ***  

4
NEUMANN Marius
WE Fechtfreunde Münster

GER  

 

Bahn

BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER   V

HÖLZER Kyra (17)
WE Fechtfreunde Münster

GER   6

Bahn

KLEINEIDAM Nicolai
WE Fechtfreunde Münster

GER   9

GASSNER Julian
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

Bahn

ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   V

LINK Sarah
NR DFC Düsseldorf

GER   5

Bahn

MÜLLER Marvin
WE Fechtfreunde Münster

GER   10

NEUMANN Marius
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

Bahn

BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER   V

GASSNER Julian
WE Fechtfreunde Münster

GER   2

Bahn

ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   V

NEUMANN Marius
WE Fechtfreunde Münster

GER   13



Slaught of Halloween

Duisburg (GER)
31.10.2023 - 18:05

Fechten

Florett Open Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Eintracht Duisburg 1848 e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.1 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     31.10.2023 23:46 2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WOLFSDORFF Claude Oliver
NR Eintracht Duisburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
TRONQUET Gwen
WE Fechtfreunde Münster

GER   11

14
BOGOMOLOV Elena
NR DFC Düsseldorf

GER   V

 

  Bahn

11
SCHMIDT Julius
NR Eintracht Duisburg

GER   V

22
HANSEN Niklas
WE Fechtfreunde Münster

GER   1

 

 

27 *** Freilos ***  

6
STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER  

 

 

7
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR DFC Düsseldorf

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn

23
ANAMOURLIDIS Nicoletta
NR DFC Düsseldorf

GER   4

10
VON STRATMANN Jörn
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

 

  Bahn

15
LOSEMANN Lenja
NR Duisburger FK

GER   V

18
HEINRICH Philip
WE Fechtfreunde Münster

GER   12

 

 

31 *** Freilos ***  

2
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn

WOLFSDORFF Claude Oliver
NR Eintracht Duisburg

GER   V

BOGOMOLOV Elena
NR DFC Düsseldorf

GER   6

Bahn

SCHMIDT Julius
NR Eintracht Duisburg

GER   7

STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER   V

Bahn

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR DFC Düsseldorf

GER   13

VON STRATMANN Jörn
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

Bahn

LOSEMANN Lenja
NR Duisburger FK

GER   2

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   V

Bahn

WOLFSDORFF Claude Oliver
NR Eintracht Duisburg

GER   2

STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER   V

Bahn

VON STRATMANN Jörn (10)
WE Fechtfreunde Münster

GER   2

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER   V

4
ADRIAN Georg (5)
WE Quernheimer FC

GER   9

 

  Bahn

3
STUBENRAUCH Bartolomé (6)
NR FC Moers

GER   V

2
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   8

 

Bahn

BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER   13

STUBENRAUCH Bartolomé (6)
NR FC Moers

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004

2 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

3 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

3 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

8er Tableau

5 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg 2006

6 GER NEUMANN Marius WE Fechtfreunde Münster 1981

7 GER GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster 1994

8 GER VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster 1993

16er Tableau

9 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 1959

10 GER KLEINEIDAM Nicolai WE Fechtfreunde Münster 1992

11 GER SCHMIDT Julius NR Eintracht Duisburg 2005

12 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 1989

13 GER MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster 1999

14 GER BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf 2000

15 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008

16 GER HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster 1997

32er Tableau

17 GER KERSTING Lara Paulina NR Eintracht Duisburg 2006

18 GER HEINRICH Philip WE Fechtfreunde Münster 2002

19 GER TRONQUET Gwen WE Fechtfreunde Münster 2003

20 GER JUNGERMANN Lara NR Eintracht Duisburg 2009

21 GER WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg 2007

22 GER HANSEN Niklas WE Fechtfreunde Münster 2000

23 GER ANAMOURLIDIS Nicoletta NR DFC Düsseldorf 1991

DNS GER WALTERSCHEID Kai (Vorrunde) NR VFL St. Augustin 2004
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004

Silber GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

Bronze GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

Bronze GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001


